



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

18.02.2021

בס"ד ו' באדר תשפ"א

שלום לכולם!

חיסוני קורונה בקיבוצים



מעט מנתוני המתחסנים בקיבוצי התנועה מעידים על אחוזים יפים ביחס לאוכלוסייה בארץ. **בקבוצת יבנה** למשל יש נתון מרשים של 100 אחוזי מתחסנים בגילאי +50. גם **בעין צורים** כל החברים מעל גיל 50 התחסנו. **בקיבוץ לביא** ישנם סה"כ 87.6% מחוסנים באוכלוסייה ומתוכם בני ה-60 ומעלה 98% של מחוסנים, ובגילאי 50-59 87% התחסנו, 40-49 89% מתחסנים, ואפילו בטווח הגילאים הנמוך 16-39 הנתון הוא מרשים - 80% של מתחסנים! **בניר עציון** מתוך 245 איש מעל גיל 16 יש 209 מחוסנים ועוד 36 שאינם

מעוניינים להתחסן. **בבארות יצחק** כל החברים מגיל 60 ומעלה מחוסנים ללא יוצא מן הכלל. **בבית רימון** 100 אחוזים של החברים מעל גיל 60 מחוסנים, ואילו בין 40-60 ניכרת ירידה ל 56 אחוזי מתחסנים, וירידה נוספת בגילאי 20-40 ל- 43 אחוזי מתחסנים. 96.8 אחוזים מחברי **משואות יצחק** בגילאי 50 ומעלה התחסנו, ובקיבוץ **סעד** 86.4 אחוז מכלל האנשים מגיל 16 ומעלה מחוסנים. מבני ה-60 ומעלה 95.7 אחוז מחוסנים. בני ה-50-59 - 91.1 אחוז - ונתון מפתיע לכאורה - 91.7 מבני ובנות 16-18 מחוסנים!!!

מתגייסות להמשיך את הדרך - מכינת צהלי חוגגת 15, ומביטה קדימה



מכינת צהלי ע"ש תמר אריאל ז"ל, מייסודם של מרכז יעקב הרצוג ותנועת הקיבוץ הדתי, מציינת את שנת ה-15 להיווסדה. המכינה פועלת בשתי קבוצות נפרדות - מכינת צהלי (עין צורים) ומדרשת רוני (משואות יצחק) ובשתייהן יחד יש כ-100 חניכות. צהלי היא אחד המוסדות הגדולים המזוהים בתחום גיוס צעירות הדתיות לצבא (לא רק בגרעינים ייעודיים לחיילות דתיות). בוגרות המכינה הן מקור לגאווה הן בשירות המשמעותי שלהן והן בחיבורים שהן עושות בעם ישראל. רבות ממשיכות למסלולי קצונה ופיקוד. הגיוון הולך וגדל מדי שנה, ותמיד משמח לקלוט גם מהבנות המעולות מהקיבוצים הדתיים. הביקוש למכינת צהלי לשנת תשפ"ב הגיע לשיא, ובעקבותיו הגענו למסקנה שקמה עלינו חובה להרחיב את השורות ולגדול, כדי שכמה שיותר צעירות יזכו לשנת הכנה כה משמעותית, לפני יציאתן לצבא ולחיים. בשלב ראשון

בכוונתנו להרחיב את הקבוצות של שנת תשפ"ב ככל שניתן ולהתקדם בתכנון של הקבוצה הרביעית שתקום ב"ה בשנת תשפ"ג. לשם כך יצאנו לקמפיין גיוס המונים, שיתקיים בתאריכים ט-י באדר תשפ"א, 21-22.2.2021. נודה מאוד לכל חברינו לדרך בקיבוצים הדתיים אם יאותו להיות שותפים שלנו במסע הזה. כל סכום יתקבל באהבה ובהערכה גדולה ויסייע לנו בהגשמת חזון המשותף. מצ"ב **לינק לרף הקמפיין**. פרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי - www.kdati.org.il

בשדה הפוליטי - חקלאות, מרחב כפרי ועוד

השבוע התקיים, בהובלת התנועה, מפגש עם ח"כ איילת שקד ועמיחי שיקלי, נציגי ימינה. במפגש השתתפו מנהיגי המרחב הכפרי והחקלאי, ראשי תנועות ומועצות, ובו התחייבו נציגי ימינה לקדם את הנושאים המרכזיים שעל סדר היום של החקלאות והמרחב הכפרי. **לחץ לצפייה במסמך**. מפגשים דומים של נציגי החקלאות והמרחב הכפרי מתקיימים עם רוב המפלגות בשדה הפוליטי, ואנו מקווים שאכן יסייעו ביום שאחרי הבחירות. 'מטה ימינה בקיבוץ הדתי', בהובלת ניצן אבירן (מירב), ובתיאום עם מטה התנועה, מארגן מפגש (זום) לציבור הרחב בתנועה, עם ראשי ומועמדי מפלגת "ימינה" לכנסת. ביום ראשון, ט' באדר תשפ"א, 21.2.2021, בשעה 20:00 יציגו נציגי התנועה והקיבוצים לאנשי מפלגת ימינה את הנקודות המרכזיות לקידום בשדה הפוליטי בממשלה ובכנסת הבאה. למפגש מוזמנים כל חברי ותושבי הקיבוצים והיישובים בתנועה, וכן אנשים הקשורים בתנועה ברחבי הארץ. מפגשים עם נציגי מפלגות נוספות מתוכננים בהמשך.



צמיחה ומעורבות - צעדים ראשונים בתפקיד - עדי שגיא

מקצת מעשיית בחודש וחצי האחרונים מאז כניסתי לתפקיד מנהל צמיחה ומעורבות חברתית: קיימתי מפגשי תאום ציפיות ואיתור כיוונים לעשייה ולמדתי מקודמי בתפקיד מעורבות ובטחון - אסף בית אריה, ועם מורדי שבט שניהל בעבר את תחום הצמיחה בתנועה. ערכתי סבב הכרות בזום עם 12 רכזי קליטה בקיבוצי התנועה. בשיחות אלו התוודעתי לתהליכים השונים בהם כל קהילה נמצאת, למודלים השונים והמגוונים לקליטה בכלל ולקליטת בני ובנות הקיבוץ בפרט, לשוני בקצב הקליטה, ולמגוון הסטטוסים בכל קהילה. בשלב הבא התכנית היא להקים פורום רכזי קליטה וצמ"ד שיפגש אחת לתקופה ללמידת עמיתים להעלאת רעיונות למידה וליישום בשטח. נוצר קשר ראשוני עם תנועת בני עקיבא - טל קורן רכזת שנת השרות ועם ויאיר שחל המזכ"ל, ובעקבותיו הצטרפתי לפורום שנת שרות מתוך תקווה וכוונה שקשר זה יוביל לשיתופי פעולה נוספים. בתוקף תפקידי אני שותף במספר פורומים - 'אהדה', 'המטה השיתופי', הנהלות 'מכינת רוח השדה' ו'אלומה'. הצטרפתי לקורס למרכזי ועדות קליטה וצמ"ד של התק"צ והשתתפתי ביום הכנה לגיוס במיטב (בקו"ם לשעבר) עם ראשי המכינות הקד"צ ותנועות הנוער המפעילות שנת שרות. מאתגר להיכנס לתפקיד בה מגוון ומורכב דווקא בימים של ריחוק חברתי ומגבלות מפגש ממשי, אך אני משתדל למצות את היתרונות של היכרות ולמידה באמצעים הוירטואליים תוך חיסכון בזמן ונסיעות.



למי (לא) נשלח השנה משלוחי מנות?

בעקבות יוזמה מרגשת של צביה קרים, חברת טירת צבי, ובהתגייסות משותפת של חברי אגף חברה בתנועה, יצאנו במיזם - **משלוחי מנות עם מתנות לאביונים**. בכמה קיבוצים שהצטרפו למיזם מונה אחראי שאצלו נאספים משלוחי מנות (ממצרכים סגורים בלבד) עם ברכות יפות שחברי הקיבוצים מכינים בביתם, ובכל קיבוץ נשלחות המנות לגמ"חים הקיימים באיזור מתוך הבנה שדווקא השנה יש עניין גדול להפנות את המשאבים הללו למי שבאמת זקוק להם. להצטרפות ליוזמה ניתן לפנות לריבה - [050-7732536](tel:050-7732536) או לעדי - [052-3784287](tel:052-3784287). נציין שבקיבוצים רבים הנוהל מזה שנים כולל שליחת משלוחי מנות לעניי העיר הסמוכה. בהחלט מרגש ומרשים!!!



שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה